TARMP (www.armD.comL Le retiré dossier physique se fait à la Mairie de Banyo (Secrétariat Général), dès
publication du présent avis, sur présentation d'une quittance attestant le versement à la Recette Municipale de
Banyo, de la somme non remboursable de quinze mille (15 000) francs CFA non remboursable.

U. Remise des offres

Chaque offre, rédigée en Français ou en Anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six (06)
copies marqués comme tels, devra Pyvpnir sous pli fermé à la Mairie de Banyo (Secrétariat Général), au plus tard